
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 15/06/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 123 kmsPoint avant : 111 kms160 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 151

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
LUMBRES

160

Sociétés
12 160

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BREBION José
BREBION José
GOUILLART Freddy
BREBION José

GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
BREBION José
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland

Insc/Eng

LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES
THIEMBRONN

LUMBRES

SETQUES

ALQUINES

ALQUINES

LUMBRES

Distance

283007
283349
453666
283666
283811
350256
283722
225126
428124
283069
283472
225199
428820
453659
283372
453732
428681
428319
225658

225632
225064
225087
225985
283376
283950
283379
283347
283793
428103
22810

453624
283634
283665
225604
283484
428914
283020
22817

283374
283694

Constaté

F

Ecart

2012
2012
2010
2012
2012
2010
2012
2011
2009
2012
2012
2011
2009
2010
2012
2010
2009
2009
2011

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2012
2010
2012
2012
2011
2012
2009
2012
2012
2012
2012

Pén.

17
23
13
5
2
9

15
13
21
13
6

21
10
5

15
3
2
5
1

4
3
4

21
18
1

19
16
19
23
1
6
7
7
2
3
1
3

11
17
11

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
23
23
12
22
12
25
22
25
25
8

22
12
23
23
8
8
8
8

8
14
14
24
23
4

23
23
22
25
25
12
8

12
8
8

22
25
25
23
12

Amateurs / Colombier

120186
119584

2
118506
119682
111015

2
2
3
4

120168
3
2
3
4

120150
2
2
3

3
122744

2
122864

5
119877

6
7
4
5
6
2
4
3
4
5
5
7
8
8
4

Ch Fce

09:57:52
09:58:07
09:58:11
09:57:31
09:58:32
09:52:37
09:59:47
09:59:25
09:59:50
09:59:59
10:00:09
09:59:53
09:59:11
10:00:11
10:00:29
10:01:12
10:01:38
10:02:03
10:02:04

10:02:13
10:05:00
10:05:02
10:05:28
10:02:59
10:03:14
10:03:10
10:03:15
10:03:27
10:04:27
10:04:30
09:57:28
10:04:58
10:03:40
10:05:12
10:05:21
10:04:59
10:05:35
10:05:44
10:05:21
10:04:41

-2

-2

10
10
11
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
13
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1365,233
1354,548
1353,270
1351,523
1349,290
1341,571
1336,142
1335,985
1334,906
1333,178
1330,519
1329,062
1326,312
1323,564
1319,184
1315,031
1308,824
1303,105
1302,674

1300,754
1289,779
1288,651
1284,740
1283,779
1283,480
1281,257
1280,114
1278,426
1270,241
1269,124
1267,295
1262,964
1262,941
1260,063
1258,084
1257,824
1255,206
1253,243
1251,970
1249,404

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,50
95,00
92,50
90,00
87,50
85,00
82,50
80,00
77,50
75,00
72,50
70,00
67,50
65,00
62,50
60,00
57,50
55,00

52,50
50,00
47,50
45,00
42,50
40,00
37,50
35,00
32,50
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00
12,50
10,00
7,50
5,00
2,50
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